
E 
1bada, VAO 

i 
- o 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DEC 
PERTOD 

FOLIO r 
LA PLATA, 2 5 NOY, 2999 Ne 004572 

| VISTO, las facultades del Intendente Municipal en todo lo 

relativo al régimen salarial del personal de la Municipalidad; y 

CONSIDERANDO: 

Que, de¿eferenc¡a obra Acta Paritaria N* 6 de fecha 22 de noviembre 

del 2022, por la cual se acordó un incremento salarial, de un quince por ciento (15%) para 

el mes de noviembre del corriénte , 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Dejase establecido en todos los registros de esta Administración 

Municipal, que se dispone asignar un aumento del quince por ciento (15%) para el mes de 

noviembre del corriente, según modificación del Artículo 39 del Decreto N9 586/09, texto 

conforme Decreto 1653/12, de acuerdo con lo previsto en el Decreto NO 1653/21: 

“ARTICULO 32: ... El importe de la bonificación a percibir por cada uno de los agentes 

beneficiarios, no podrá en ningún caso exceder el importe que para cada tipo de tareas se 

detalla a continuación y . 

Queciando detallado los aumentos según lo expresado 
— a AEA V_&€4__-A_______._ o E 

| . — 01/11/2022 

|Á““5ubeívísórés A EOl a $ 20.214,53 

¿_B- Fiscalizadores-Coordinadores — — +$16.936,2 

?_c"- Personal Soporte Técnico — — >» — . .. $10.926/77 

D- 'í>é'rs¿ríáíáe“¡&50&í““ a * — $5.46340 
E TN a P E 

Municip ¡dad e La p¡<


